
PROT.N. 0009196/2023 del 26/10/2023

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri
con Convitto annesso “Dea Persefone”

Sede Via I Maggio, 88 – 89044 LOCRI (RC) Tel. Scuola 0964/390572
Cod. Mecc. RCRH080001 – C.F. 81000650804 – Sito:www.ipssalocri.edu.it

P.E.O. : 1)rcrh080001@istruzione.it2) P.E.C. :rcrh080001@pec.istruzione.it

CIRCOLARE n° 25
a.s. 2023/2024

Ai Docenti
Agli Educatori
Agli Studenti
Alle Famiglie

Al DSGA
Al Personale ATA

Al sito web
Agli Atti

Oggetto: Dispositivo chiusura plessi ed uffici amministrativi Ponte Ognissanti e Commemorazione Defunti 2023.

I L D I R I G E N T E S C O LA S T I C 0

Visto Il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l'A. S. 2023/2024;

Visto Il D. P. R. 275/99;

Visto II D. Lgs. 165/2001;

Visto Il Piano delle Attività d' lstituto;

Atteso Che nel giorno 2 novembre 2023 sono sospese le attività didattiche come da calendario

scolastico Regionale;

Atteso Che nel giorno 3 novembre 2023 sono sospese le attività didattiche, giusta Delibera degli

Organi Collegiali;

Sentito Il DSGA

D I S P O N E

La chiusura degli uffici amministrativi e dei plessi scolastici afferenti all’IPSSA “Dea Persefone” di Locri
nei giorni 2 e 3 novembre 2023.

Il Personale ATA, nei citati giorni di chiusura, recupererà le ore non lavorate con ferie e con recuperi
compensativi già effettuati in conformità alla normativa vigente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Mariarosaria Russo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi eper gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs. n. 39/93


